
UCHWAŁA NR XX/137/2020 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXI/125/2016  w sprawie zatwierdzenia „Gminnego programu budowy 
i  finansowania  przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wolanów na lata 2016 - 2021” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXI/125/2016 Rady Gminy Wolanów z dnia 30 listopada 2016 roku   
w sprawie zatwierdzenia „Gminnego programu budowy i  finansowania  przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Wolanów na lata 2016 - 2021”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

Id: DBF6A9D9-227C-44E0-8BBD-1C334AD6FF26. Podpisany Strona 1




